___________________________________________________________________________

____

Câmara dos Deputados – Gabinete Parlamentar

Anexo IV – Gabinete 228 – Brasília - DF – CEP: 70.160-900

Fones: (61) 3215-4228 – Fax: (61) 3215-2228

Câmara dos Deputados
Gabinete Parlamentar
Deputado Federal VILSON COVATTI

 *
1
2
F

A
D

5
9
E

0
0
*

 1
2

F
A

D
5

9
E

0
0

REQUERIMENTO Nº        DE 2013

(Do Senhor Vilson Covatti)

Requer inclusão na Ordem do Dia da

PEC nº 339/2009, que assegura o

direito do adicional noturno aos

policiais militares e ao corpo de

bombeiros, bem como a todos

integrantes dos órgãos de segurança

pública.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 114, inciso XIV do

Regimento Interno, que seja incluída na Ordem do Dia da PEC nº 339/2009,

que assegura o direito do Adicional Noturno aos policiais militares e ao corpo

de bombeiros, bem como a todos integrantes dos órgãos de segurança

pública.

Brasília, em 16 de outubro de 2013.

VILSON COVATTI
Deputado Federal

    PP- RS